1

2022年7月14日
各  位

会 社 名  東 海 染 工 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 鷲 裕一

コード番号 3577 東証スタンダード市場

名証プレミア市場

問合せ先 取締役管理部長 河西 勝

（TEL 052-856-8141）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021 年８月 23日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

下記の通り、お知らせいたします。

                      記

１．異動が生じた経緯

 2021 年８月 24 日付で、以下株主より大量保有報告書（変更報告書）が東海財務局に提出されたこ

とにより、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ミソノサービス株式会社

（２） 所 在 地 名古屋市北区平安二丁目 15 番 56 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 各務 修造

（４） 事 業 内 容 ビルメンテナンス

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021 年５月 27 日）

3,004 個

（300,400 株）
9.32％ 第１位

異  動  後

（2021 年８月 23 日）

3,365 個

（336,500 株）
10.43％ 第１位

※ １．上記は提出された大量保有報告書に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実質

    所有株式数の確認ができたものではありません。

  ２．総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年 3 月 31 日現在の総株主の議決権の数 32,248

個を基準として算出し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

 本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、特に記載する事項はありません。

2

５．適時開示の遅延理由

 主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関しましては、本来、当該株主から大量保有報告書

（変更報告書）が東海財務局に提出された 2021 年 8 月 24 日以降、ただちに適時開示すべきところ、

確認を怠っており、本日開示するに至りました。

 今後は、開示事項が発生した場合には、迅速に内容を確認し、適切なタイミングでの情報開示を行

ってまいります。この度は、適時開示遅延となりましたことを深くお詫び申し上げます。

以 上